,CALATlfi4.

ANEAR
L
,
ü

*
t
ú

)'r':.
oF. SANEAR No. 07 0012022
Colatina - Espírito Santo

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N" 057/2022, de iniciativa do nobre vereador

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO, protocolizado nesta autarquia sob o no 255444,

requerendo informações a respeito das licitações, contratos e respectivas

execuções, relatórios do controle interno e balancetes contábeis correspondentes

ao período de direção do Senhor Nilo Locatelli.

Segue informaçÕes solicitadas por meio de mídia (CD) devido grande quantidade

de informaçÕes.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

JONAT K GERVASIO
Diretor

Ao
Exmo SÉ
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Marista - Colatina/Es - CEP 29.707-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-nail: sanear@sanear.es.qov.br

e

32t2022

8m,24 de Novembro de 2022.

Colatina/ES, 24 de novembro de 2022.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003800380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.